

Oyj Ahola Transport Abp
Lehdistötiedote 9.3.2016 klo 9.00 (EET)

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI AUSTRALIAAN, KANADAAN, HONG KONGIN KIINAN KANSANTASAVALLAN ERITYISHALLINTOALUEELLE, JAPANIIN, UUTEEN SEELANTIIN, ETELÄ-AFRIKKAAN TAI YHDYSVALTOIHIN TAI MISSÄÄN MUUSSA MAASSA, JOSSA JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI LAINVASTAISTA.

**AHOLA TRANSPORT AIKOO LISTAUTUA NASDAQ OMX FIRST NORTH FINLAND -
MARKKINAPAIKALLE**

Kuljetus- ja logistiikkayhtiö Oyj Ahola Transport Abp:n ("Ahola Transport" tai "Yhtiö") hallitus on päättänyt hakea Ahola Transportin osakkeen listausta NASDAQ OMX First North Finland -markkinapaikalle. Kaupankäynti Yhtiön osakkeilla alkaa alustavasti 30. maaliskuuta 2016.

Samanaikaisesti Ahola Transport aikoo hakea osakkeidensa kaupankäynnin lopettamista AktieTorget -markkinapaikalla Ruotsissa.

Yhtiön osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteina AktieTorgetin -markkinapaikalla Ruotsissa syyskuusta 2015 lähtien. Suomen ja Ruotsin lainsäädännöllisten eroavaisuuksien vuoksi, suomalaisten osakkeenomistajien kaupankäynti on osoittautunut haasteelliseksi nykyisellä markkinapaikalla Ruotsissa.

Harkittuaan huolellisesti nykyisen markkinapaikan etuja ja haittoja, Yhtiö on tullut siihen tulokseen, että osakkeenomistajien etuja palvellaan parhaiten listaamalla Yhtiön osakkeet NASDAQ OMX First North Finland -markkinapaikalle.

Muutoksen myötä suomalaisten osakkeenomistajien kaupankäynti helpottuu merkittävästi, kun taas vaikutus ruotsalaisille osakkeenomistajille on vähäinen. First North Finland -listauksen myötä osakkeiden kaupankäynti tapahtuu Euroissa eikä enää Ruotsin kruunuissa.

Kaupankäynti Yhtiön osakkeilla alkaa alustavasti 30. maaliskuuta 2016. Privanet Securities Oy toimii Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana (Certified Adviser) ja lisäksi vastaa Yhtiön listautumisprosessista. Eminova Fondkommission Ab vastaa Yhtiön kaupankäynnin lopettamisprosessista AktieTorgetissa.

Toimitusjohtaja Hans Aholan kommentit:

"Listauduttuamme viime vuonna AktieTorgetiin, suomalaiset ja ruotsalaiset sijoittajat ovat osoittaneet kasvavaa kiinnostusta yhtiötämme kohtaan. Uskomme, että esitetty muutos lisää kiinnostusta entuudestaan, ja muutos lisännee osakkeen

likviditeettiä ja kaupankäynnin volyyymiä molemmissa maissa.”

Yhtiö antaa erikseen lisätietoja siitä, miten kaupankäynnin loppuminen AktieTorgetissa vaikuttaa nykyisiin osakkeenomistajiin ja mitä mahdollisia toimenpiteitä sijoittajilta edellytetään ennenkuin kaupankäynti on mahdollista First North Finlandissa. Lisätietoja annetaan, kun kaupankäynnin loppumisen aikataulu ja muut ehdot ovat selvillä.

Kutsu lehdistötilaisuuteen

Ahola Transport järjestää lehdistötilaisuuden keskiviikkona 9.3.2016 klo 10.00 Pörssitalossa (Lehteri) osoitteessa Fabianinkatu 14, Helsinki. Tilaisuudessa Yhtiön toimitusjohtaja Hans Ahola kertoo Yhtiöstä sekä listautumisen taustoista.

Lisätietoja:

Hans Ahola, toimitusjohtaja Ahola Transport
Puhelin: +358 44 4494 000
Sähköposti: hans.ahola@aholatransport.com

Rickard Snellman, Business Controller Ahola Transport
Puhelin: +358 44 4494 228
Sähköposti: rickard.snellman@aholatransport.com

Lyhyesti Yhtiöstä

Oyj Ahola Transport Abp on logistiikkakonserni, joka on tarjonnut kuljetuspalveluja jo kuudenkymmenen vuoden ajan. Pääasiassa Pohjoismaissa, Baltiassa ja CEE-maissa (Puola, Tshekki ja Slovakia) toimivan yhtiön vuosiliikevaihto on noin 100 miljoonaa euroa.